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הסיפור שלי, הסיפור של כולנו!

מיזם כרזות של ספריית פיג'מה: "מאחד ומייחד בספרי ילדים" 

ספריית פיג'מה מזמינה אותך להוביל את כל קהילת הגן במסע לגילוי וחיזוק הקשר עם העולם המופלא 
של סיפורים וספרים. המסע מחבר בין ספריית פיג'מה, אהבה לספר ולקריאה משותפת, והנושא השנתי – 

"שומרים על אחדות, שומרים על ייחודיות".

למסע שותפים הילדים, ההורים וגורמים בקהילה. שיא התהליך לקראת שבוע הספר: תערוכת כרזות של 
הגנים במרחבים ציבוריים ברחבי הארץ. 

היוזמה מיועדת לגננות המשתתפות בתוכנית ספריית פיג'מה, מתחברות לעולם הספר ומעוניינות להניע 
תהליך שיאחד את כל קהילת הגן סביב סיפורים, יצירה והנאה מקריאה.

היא מציעה לגננת עוגן וציר מרכז לאורך השנה, חגיגה מתמשכת של ספרים וסיפורים, ביטוי אישי וחיבור 
למשפחות ולקהילה – כאשר שיא היוזמה בהכנת כרזות שמבטאות את ההנאה שבסיפורים.  

אותם  חלוקת  ושעשוע.  שיחה  ריגוש,  קירבה,  ומגוונות,  רבות  חוויות  מזמנת  ספר  של  משותפת  קריאה 
הספרים למאות אלפי בתים בישראל היא הזדמנות לחגוג את המשותף והמאחד בינינו, תוך התייחסות 
לאמונות ולאורחות החיים הייחודיים של כל משפחה. לספרים של ספרית פיג'מה ערכים נוספים: בניית זהות 

ותחושת שייכות, חיבור למסורת ומורשת, ועיסוק במגוון ערכים חברתיים וקהילתיים. 

דרך היוזמה נזכרים בסיפורים אהובים, מתחברים לרגעים משפחתיים של קרבה והנאה סביב ספר, משתפים 
בחוויות סביב סיפורים וספרים ויוצרים יחד כרזות.

כרזה היא...
צילומים  קולאז'  וצבעים,  דפים  חומרים:  ממגוון  כרזה  ליצור  אפשר  ומילוליים.  חזותיים  היבטים  לכרזה 
כרזה תלת-מימד מחומרים  דיגיטלית במחשב,  כרזה  צביעת אריחים, תפירת שמיכת טלאים,  וציורים, 
ילדים  ניתן להתייחס ביצירת הכרזה גם לסגנונות איור שונים שמאפיינים ספרי  שונים... כיד הדמיון! 

אהובים.
המסר של הכרזה יכול להתמקד בחוויית הקריאה המשותפת של הורים וילדים, לייצג סיפור אהוב, או לבטא 
פסיפס של חוויות או רגשות סביב ספרים וסיפורים. תוכלו להכין כרזות אישיות או משפחתיות, להגיש 
את כולן או לבחור יחד את הכרזה המייצגת של הגן . ניתן גם ליצור כרזה אחת משותפת לכל קהילת הגן.

פרטים נוספים, דרישות טכניות והנחיות להגשת הכרזות יימסרו במהלך השנה. 
.www.pjisrael.org כדאי לעקוב באתר
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דוגמאות לתחנות בדרך וימי שיא:
יוצאים לדרך: פתיחה חגיגית משותפת להורים וילדים – הסבר על היוזמה, קריאה חופשית של ספרים, 

המחזת סיפור, הכנת פתקי השראה לתלייה על לוח קיר: "סיפור בשבילי הוא..."
לקראת חנוכה: תערוכה בגן של גיבורי סיפורים אהובים

לקראת יום המשפחה: ערב סיפורי לילה-טוב, סדנת יצירה להכנת כרזות משפחתיות
לקראת פסח: מפגש או הכנת לקט סיפורי משפחה בסימן "והגדת לבנך"

לקראת שבוע הספר: הגשת כרזות הילדים/המשפחות, או כרזה משותפת של הגן
סוף הדרך! תצוגות של כרזות נבחרות במרחבים ציבוריים ברחבי הארץ לקראת יום האחדות ושבוע הספר.

דוגמאות לשילוב היוזמה בעשייה בגן:
להתנסות בסגנונות איור שונים, לאייר כריכה חדשה לספר אהוב

להכין עם הילדים תחפושות, אביזרים ובובות של גיבורי הסיפורים שיהיו זמינים וישולבו במשחק הסוציו-
דרמטי של הילדים.

ליצור עם כל ילד ספרון "הסיפור שלי", מחברת אישית בה יתווספו לאורך השנה סיפורים מהחיים ומהדמיון 
של כל אחד ואחת. בסוף השנה כל ילד יקבל ספר משלו, עם סיפורים שהוא שיתף וצייר במהלך השנה.

אילו ספרי ספריית פיג'מה משנים קודמות זוכרים ואוהבים הילדים? אפשר לבקש מהילדים להביא ספרים 
מהבית ולהציב אותם בפינה ייעודית. כדאי להציב את ספרי ספריית פיג'מה במקום בולט ולדאוג שספרים 

זמינים לילדים לקריאה עצמאית.

דוגמאות לשיתוף הורים:
לבקש מההורים לשלוח תצלומים וסרטוני וידאו בהם הם מספרים סיפורים וקוראים יחד עם ילדיהם )אפשר 

לשתף באתר או בקבוצת ווטסאפ של הגן(
להקדיש "בית מארח" לספר ספריית פיג'מה, כאשר כל בית משתף חוויות סביב סיפורים בחיק המשפחה 
שלהם )אילו ספרים וסיפורים אהובים על בני הבית? איפה מוצגים ספרי הילדים? מתי אוהבים לקרוא 
החוויות  את  משווים  בגן  במפגש  החודש.  ספר  בעקבות  פעילות  או  יצירה  מכינה  קבוצה  וכל  יחד?...( 

בגן תערוכה של הפעילויות. ומציגים  השונות 
להזמין הורים וסבים לאורך השנה לספר ולהמחיז סיפורים לילדי הגן

להכין קלסר של ספריית פיג'מה שיעבור בין משפחות הגן, בו כל פעם משפחה אחרת תכתוב ותצייר חוויות 
סביב ספרי ספריית פיג'מה )ניתן לחלק את הקלסר ל- 8 פרקים, אחד לכל ספר, כאשר עבור כל ספר 

קבוצה אחרת של משפחות כותבת ומשתפת(

מי שותפים ליוזמה? 
כל צוות הגן, הילדים, המשפחות. כדאי לערב גם את הספרייה המקומית, מחלקת הגנים ברשות המקומית, 

מתנדבים )למשל זה"ב בגן, חונכים, סטודנטים בשנת סטאז'( ומוסדות קהילתיים נוספים. 

http://www.pjisrael.org/%D7%A8%D7%A9%D7%99%D7%9E%D7%AA-%D7%A1%D7%A4%D7%A8%D7%99%D7%9D-%D7%9C%D7%A4%D7%99-%D7%A9%D7%A0%D7%AA-%D7%97%D7%9C%D7%95%D7%A7%D7%94/
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מה יהיה הקשר בין הגנים באשכול?
מפגשי חשיבה ותכנון משותפים, ושיתוף לאורך השנה

הזמנת מספרי סיפורים/ סופרים/ מאיירים
התכנסות לשעת סיפור בספריה המקומית

תערוכה משותפת של כרזות במרחב משותף

רגע לפני... כדאי לבדוק
איזה מקום תופסים ספרים וסיפורים בהווי הילדים בגן? 

איך מתחברים סיפורים וספרים למעגל השנה ולתחומי העשייה השונים בגן?
כיצד מעורבים ההורים בנושא הסיפור ובקריאת ספרים, בגן ובבית? 

כדאי לחפש אותם בספריית הגן  100 ספרים שונים!  מאז תש"ע חילקה ספריית פיג'מה לגנים למעלה מ- 
ולהיזכר בהם. באתר של ספריית פיג'מה תמצאו את רשימת ספרי ספריית פיג'מה שיחולקו לגן שלך 

חשוב לשלב אותם בתכנון השנתי של הגן! השנה. 

מקורות להשראה ולהעשרה:
 	www.pjisrael.org :כל ספרי ספריית פיג'מה ופעילויות מומלצות באתר של ספריית פיג'מה
דף פייסבוק של ספריית פיג'מה 	 
סרטונים מבית ספריית פיג'מה:	 

איך מסתכלים על ספרים דרך העיניים של ילדים?	   
למה ילדים אוהבים לשמוע אותו סיפור שוב ושוב?	   
מה עומד מאחורי ההצעות להורים בספרי ספריית פיג'מה?	   

פרטים ליצירת קשר ותמיכה: 
nomizipori@gmail.com :נעמי ציפורי, מדריכה ארצית לשפה ואוריינות

היוזמה נולדה בהשראת העבודה של סטודנטים בקורס מאייר-מעצב 
במכללת שנקר. בקרוב יעלו לאתר של ספריית פיג'מה דוגמאות לכרזות 
הסטודנטים וסרטון קצר בו המאיירות שזכו מתארות את תהליך עבודתן.

http://www.pjisrael.org/books/pre-school-books/
http://www.pjisrael.org/books/pre-school-books/
http://www.pjisrael.org
http://www.pjisrael.org/book-search/
https://www.facebook.com/SifriyatPijama/
https://youtu.be/h0QUssi7GfI
https://youtu.be/I7JSh4GSCAk
https://youtu.be/punsPUbxgcI
http://www.pjisrael.org/

